Lithium
One
Eco
Friendly
PACK JARDINERÍA BATERÍA 40 V
HYLM38-40V-PACK
CORTABORDES
HYTR20
SOPLADOR
HYBL20V
HY-LM3801-40V
PACK INCLUYE:
▪ Cortacésped HY-LM38-40V
▪ Soplador HYBL20V
▪ Cortabordes HYTR20V
▪ 2 baterías de 20V
▪ Cargador
HYLM38-40V-PACK HYTR20
HYBL20V
MODELO () MODELO ()
MODELO ()
Potencia motor
Batería
Capacidad de corte
Posiciones de altura de corte
Volumen del recogedor
Superficie del césped
Medidas caja
Batería
Capacidad de corte
Velocidad
Longitud
Batería
Velocidad aire
Velocidad
650 W
40V / 2X20 (2,0 Ah)
38 cm
5 alturas
40 L
Óptimo para 300-400 m2
70x45,5x51 cm
20V / 1 (2,0 Ah)
255 mm
9000 rpm
1,0 a 1,4 m
20V / 1 (2,0 Ah)
190 Km/h
12.000 rpm
CORTACÉSPED
▪ Manillar ergonómico con mango suave.
▪ Fácil de plegar.
▪ Palanca de ajuste de altura de 5 posiciones.
▪ Rastrillo de hierba para cortar cerca del borde.
▪ Ruedas grandes, aptas para el césped.
▪ Recogedor de tela con techo duro, indicador de nivel y mirilla.
CARGADOR BATERÍA
▪ Cargador doble de 3,5 A/20 V.
BATERÍA
▪ Batería 20V y 2,0 Ah.
▪ 2 unidades incluidos.
Baterías 20V
Cargador
SP-KIT-BAT-HYLM38 ()
HERRAMIENTAS A BATERÍA